
~I S.r.o.
:Iupská 12b
a 10

"a ı/ ` Í,ďz„wflmwý7%4/m
KuPNísMLouvA
čisıø: 2017/001

kterou ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a
Za následujících podmínek tyto Smluvní strany:

Střední průmyslová škola, OA a JŠ, Frýdek Místek, 28. října 1598, p.o.
Sídlem: 28.října 1598, 738 02 Frýdek Místek
ıč: 00601381
DIČ: 0200601381
Bankovní Spojení: č.0. 9834781/0100 vedený u KB, a.S.
Zastoupené: Mgr. Martin Tobiáš, ředitel Školy
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“

a

HEIDENHAIN s.r.o.
Sídlem: Dolnoměcholupská 12b, 102 00 Praha 10
Adresa pro doručování, je-li odlišná od shora uvedené: ano
IČ: 48108031
Dıčzcz48108031
Bankovní spojení: účet č.577886723/0300 vedený u ČSOB Praha
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Zapsaná v oddílu C, vložka 158261
Jednající: lng. Jan Štědrý, jednatel
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“.

Pro případ, že dojde ke Změně kteréhokoli Ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná
Změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným Způsobem (formou
doporučeného dopisu) a bez Zbytečněho odkladu. V případě, že Z důvodu nedodržení nebo porušení
této povinnosti dojde ke Škodě, Zavazuje se strana, která škodu Způsobila, tuto nahradit v plně výši.

Článek I.
Předmět Dodávky

1.01 Dodávkou podle této Smlouvy je:
Dodávka výukových stanic vč. SW (dále ijen jako „Dodávka")

Dodávka je blíže Specifikována v technickém popisu, který předložil Prodávající ve své nabídce Ze dne
29.06.17 a který je nedílnou Součástí této Smlouvy v příloze č. 1 a Skládá Se Z těchto celků:

Multilicence programovací Stanice TNC do PC - frézování 20 pracovišť Id.Nr.1113928-02

1.02 Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje:
a) dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle odst. 1.01, nový, plně funkční, bez vad a převést na něho

vlastnické právo k tomuto předmětu Dodávky,
b) Prodávající je povinen Současně s předáním předmětu Dodávky předat Kupujícímu též veškerou

obvyklou dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje, Zejména
o návod k obsluze a údržbě Zařízení v českém jazyce, v elektronické podobě
o Záruční podmínkyI

a Kupující se zavazuje Za tuto Dodávku, dodanou v Souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací a
právními předpisy, Zaplatit cenu ve výši dle čl. 2 a Způsobem dle čl. 3 této Smlouvy.

1 V případě, že Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku, tento řádek vymažte.

tobiasm
Zvýraznění



čıánek ıı.
2.01 Kupující převezme předmět Dodávky pouze na Základé předávaciho protokolu podepsaného
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Nebezpečí Škody, riZikO Ztráty a vlastnické právo
k předmětu Dodávky nebo jejím dílčím částem přechází Z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem
podpisu předávacího protokolu.

Cena Dodávky

2.02 Kupující se Zavazuje Prodávajícímu Zaplatit:

Celková cena Dodávky bez DPH 93.000,00 Kč
Sazba DPH (v%) a výše DPH v Kč 19.530.00 Kč
Celková cena Dodávky vč. DPH 112.530,00 Kč (dále jen jako „Celková cena
Dodávky")

2.03 Smluvní Strany se dohodly, že Dodávka bude realizována v jediné etapě (tj. najednou).

2.04 Smluvní Strany se dohodly, že Celková cena Dodávky je konečná a nemůže být navýšena.
Celková cena Dodávky zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího Spojené Splněním povinností
Prodávajícího na Základé této smlouvy, Zadávací dokumentace a platných právních předpisů (tj.
Zejména, náklady Prodávajícího na dopravu, obal a pojištění, ).

Clánek |||.
Platební podmínky

3.01 Kupující je povinen bezhotovostně bankovním převodem Zaplatit Prodávajícímu Za Dodávku
cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy, a to na Základé jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně
doručeného daňového dokladuProdávající je oprávněn vystavit fakturu Za Dodávku podle této Smlouvy
pouze po úplném a Zcela bezvadném předání předmětu Dodávky (tj. Dodávky jako celku bez
protokolárního uvedení vad a nedodělků), a to do 5 kalendářních dnů po takovém písemném
protokolárním převzetí předmětu Dodávky.

3.02 Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve
Smyslu příslušných právních předpisů. Součástí dokladu bude položkový soupis dodaných předmětů.

Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:
a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky jako bezvadně, nebo
b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky a Kupujícím potvrzený doklad

o odstranění všech vad a nedodělků Dodávky uvedených v předávacím protokolu.

3.03 V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti stanovené vtomto
článku, je Kupující oprávněn Zaslat ji ve lhůtě Splatnosti Zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž
se dostane do prodlení se splatností - lhůta Splatností počíná běžet Znovu od opětovného doručení
náležitě doplněného či opraveného dokladu Kupujícímu.

3.04 Splatnost daňového dokladu je Stanovena dohodou Smluvnich stran na 30 dnů.

tobiasm
Zvýraznění

tobiasm
Zvýraznění

tobiasm
Zvýraznění



Článek lV.
Dodací doba a místo

4.01 Prodávající se Zavazuje dodat Dodávku vjedině etapě (tj. najednou), nejpozději
do 8 týdnů od účinnosti smlouvy, Prodávající splní Svou povinnost dodat Dodávku tím, že tyto budou
protokolárně převzaty jako Zcela bezvadně Kupujícím.

4.02 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky Kupujícího s dostatečným
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně (písemně, emailem) uvědomí o tom,
že má v úmyslu Dodávku předat, jinak Kupující není povinen Dodávku převzít.

4.03 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat předávací
protokoly: Ing. Čestmír Závodný.

4.04 Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné
dokumentace.

článek v.
Záruční doba

5.01 Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Dodávku je min. 24 měsíců ode dne, kdy
byla Dodávka nebo její dílčí část jako bezvadná převzata Kupujícím, pokud není Součástí Nabídky
uvedena záruční doba pro danou položku uvedena jako vyšší.

článek vı.
Další povinnosti Prodávajícího v souvislosti s financováním Z prostředků

OP VK

6.01 Prodávající je na Základě § 2e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
Správě a o Změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole) v platném Znění povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6.02 Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit Se vztahují
stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Smluvní strany tímto prohlašují, že je
jim Známá povinnost dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů
Evropské unie stanovené v obecně závazných předpisech (Zejména nařízením Komise (ES)
č. 1828/2006) a příručkách vydaných Řídícím orgánem OP VK, a to ve všech relevantních
dokumentech týkajících Se daného zadávacího/výběrového řízení, tj. Zejména
ve Smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.

6.03 Prodávající je povinen umožnit na vyžádání všem subjektům oprávněným k výkonu
kontroly projektu uvedeného v odst. 1.01. této smlouvy provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním Zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (Zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, a Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).



čıánek vıı.
Ujednání společná a Závěrečná

7.01 Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákonač. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ObchodníZákoník) a dalšími právními předpisy.

7.02 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokolí ujednání této Smlouvyneovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejich ostatních ujednání.V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti,Zavazují se tímto Smluvní Strany Zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu sedohodnout na přijatelném Způsobu provedení Záměru Obsažených v takovém ujednání tétoSmlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.
7.03 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) Stejnopisech s platností originálu, přičemžProdávající Obdrží jedno (1) a Kupující dvě (2) vyhotovení.

7.04 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvnímistranami.

7.05 Smluvní strany tímto prohlašují, že se S obsahem této smlouvy řádně seznámily, žetato smlouva je projevem jejich vážné, Svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena vtísni a/nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedenépodpisy.

Příloha :
Příloha č. 1 - Technická specifikace a parametry dodávky

ve Frýdku Místku dne; M. ř 10/ ř v Praze dne: 30.06.17
Za Kupujícího Za Prodávajícího

`/7p Ír r

............WW
Mgr. Martin Tobiáš ıng..ıen Štè V'ředitel školy jednatel /- EN ăAăN

Sti'ssnl pmnrfstuvá Škaia, ı.r.0.
Obchefjnía'mfiemíe a Jazyksvá škola,mwmăąšnijąřšyííaäé Ztısušky, 102 00 Praha 10arsaľšvììvăglršâìàm ,

DlC: (2248108031

Příloha 2
I nabídka N70943 Z 29.06.17

Dolnoměcholupská 12b

Q

tobiasm
Obdélník

tobiasm
Obdélník



n HEIDENHAINQ
HElIENHAlNI s„ir.o..
Dolnomëcholupská 12b Ě* (+420) 272 650 597
102 OO Praha 10 '§50 (+420) 272 658 131 v v ‹› - ~ ˇ . ,
IČO z 48108031' (+420) 272 658 724 Strecıínı iäurıtıyslož/a Slăola, OA a JS , Frydek Mıstek

DIČ 0248108031 Pa“ "9; GS m", EVO fll/ l v
E-maiı: heidenhain@heidenhain.cz VenC' PľaKľICKehO VyuCOvam
www.heidenhain.cz 28-I'Ijna 1098 r

738 02 Frýdek Místek

Tel.: E-mail:

NABiDKA: N70943 `_ Datum 29.06.17
POPTÁVKA ZE DNE 18.01.17/ 29.06.17
Multilicence o 20 licencí Virtuálních pracovních stanic HH530+640 - Setkání na Ministerstvu průmyslu a obchodu

Vážený pane,

děkujeme Vám Za Zájem o výrobky firmy HEIDENHAIN. V návaznosti na Vaši specifikaci Si Vám dovoluji předložit
následující nabidku. Součástí dodávky není PC a monitor. Nová Stanice iTNC 530 obsahuje nové prostředí pro Zpracování
programu formou pracovních plánů smarTNC alternativně ke Standartnímu Způsobu programování v dialogu HEIDENHAIN a
DIN-ISO. Ve standartu aktuální verze Software je i možnost načítání 2D výkresů ve formátu DXF Z CAD a jejich transformace
na NC program v dialogu HEIDENHAIN.

Multilicence programovací Stanice TNC do PC - frezovánı Ceníková cena Kč/ks Cena pro školy Kčlks
20 pracovišť

kompatibilnı TNC 040/ 620/ 530/ 320
možnost nahiiżeriı lektora do Stanic Žako TNC remo

D programovací software na CD ROM
U virtuální klávesnice - USB Hardlock
ij prostředí SmarT.NC " Ě 58,)
U programování , simulace a optimalizace v dialogu I ,hn-nf
U programování . Simulace a optimalizace v DIN/ISO
VĹ; konfigurace freZovacích obráběcích center do max. 12-ti os
U dialog čeština a dalších 13 jazyk.mutací
13 PC aplikace pro WINDOWS 10,8,7,VISTA a starší
U filtry TNC 4XX do verze XP (nebo instalace WT v XP modu)
U PC hardware rozsah 128 Mbyte RAM/ 350 Mbyte HDD
Id.Nr.1113928-02 383 811,-/01 93 000,-/01

tobiasm
Zvýraznění


